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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / bis 1400 ccm  
1 204 Beat Zimmermann Zimmermann Beat CHE Oberembrach Volkswagen Polo 2 16 V 1400 1:08.43 * 1:08.05 * 1:07.39 2:15.44
2 203 Autersa Racing Team Bartlome Christian CHE Rüschegg-Heubach Audi 50 1400 * 1:08.03 1:08.37 * 1:08.01 2:16.04 0.60
3 201 Rennclub Untertoggenburg Dähler Valentin CHE Hefenhofen Mini  1275 GT 1380 1:13.45 * 1:12.44 * 1:11.45 2:23.89 8.45
4 202 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Jürgen CHE Eggersriet Mazda 323 1296 1:17.46 * 1:16.56 * 1:16.82 2:33.38 17.94

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 1401 bis 1600 ccm  
1 209 Hans Peter Eller Eller Hans Peter DEU Opfenbach Opel Kadett C Coupe 1596 1:07.02 * 1:06.50 * 1:06.16 2:12.66
2 207 Ecurie des Ordons Chariatte Jean Francois CHE Porrentruy Fiat X1/9 1552 1:07.08 * 1:06.44 * 1:06.44 2:12.88 0.22
3 208 Rennclub Untertoggenburg Bächler Martin CHE Regensdorf VW Lupo 1599 1:08.12 * 1:07.36 * 1:07.64 2:15.00 2.34
4 213 MB Motorsport Team Eggimann Patrick CHE Walkrigen Peugeot 106 MLP 1600 1:51.18 * 1:09.31 * 1:08.35 2:17.66 5.00
5 212 ACS Mühlemann Roger CHE Wilderswil Citroen Saxo VTS 1587 1:10.12 * 1:09.57 * 1:09.14 2:18.71 6.05
6 210 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 * 1:10.17 1:10.26 * 1:09.91 2:20.08 7.42
7 211 Rennclub Untertoggenburg Bilger René CHE Oberuzwil Volkswagen Golf 1598 * 1:11.31 DNS * 1:11.22 2:22.53 9.87

206 Autersa Racing Team Howald Martin CHE Uetendorf VW Golf 1600 DNS DNS DNS DNS

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 1601 bis 2000 ccm - Provisorisch  
1 237 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf VW Golf Rallye 1989 * 1:01.12 * 1:00.82 DNS 2:01.94
2 238 Coquoz Sebastien Coquoz Sebastien CHE Muraz (Collombey) Opel Kadett GTE 1998 1:03.03 * 1:02.66 * 1:02.79 2:05.45 3.51
3 231 Mario Minichberger Minichberger Mario DEU Sigmarszell BMW 2002 Gruppe 5 1995 * 1:02.29 1:03.48 * 1:03.24 2:05.53 3.59
4 234 Automobil Club der Schweiz Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 GTI 1998 * 1:04.08 1:04.68 * 1:03.29 2:07.37 5.43
5 235 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien CHE Montmelon Peugeot  205 2000 * 1:03.87 * 1:04.40 1:04.55 2:08.27 6.33
6 233 MB Motorsport Team Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C 1998 * 1:04.02 * 1:04.31 1:04.46 2:08.33 6.39
7 236 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel VW  Golf 3 20V 2000 * 1:04.31 * 1:04.40 1:04.55 2:08.71 6.77
8 230 Autersa Racing Team Mürner Adrian CHE Thun Volkswagen Golf GTI 1991 * 1:05.07 1:05.24 * 1:05.14 2:10.21 8.27
9 232 MB Motorsport Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 * 1:05.30 1:05.95 * 1:05.14 2:10.44 8.50
10 229 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Daniel CHE Eggersriet Mazda MX-5 1930 * 1:07.14 * 1:07.15 1:07.46 2:14.29 12.35
11 225 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 1:08.52 1:09.14 * 1:09.11 2:17.63 15.69
12 226 ACS Egetö Adrian CHE Schindellegi Renault Clio 3 Cup 1998 * 1:09.65 * 1:09.57 1:10.96 2:19.22 17.28
13 218 ACS Mühlemann Bernhard CHE Matten Ford Focus 1988 * 1:09.87 1:10.34 * 1:09.36 2:19.23 17.29
14 223 Racing Club Airbag Zentner Patrick CHE Forch Renault Clio Williams 1997 1:10.69 * 1:09.55 * 1:09.98 2:19.53 17.59
15 227 Rennclub Untertoggenburg Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 2000 * 1:10.54 1:10.79 * 1:10.06 2:20.60 18.66
16 220 Rennclub Untertoggenburg Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio RS Cup 1998 * 1:12.42 1:12.49 * 1:11.85 2:24.27 22.33
17 216 ACS Oberle Claudio CHE Au Honda Integra Type R 1797 * 1:13.01 1:14.21 * 1:13.11 2:26.12 24.18
18 219 Ecurie sporting Romont Betticher Emeric CHE Le Crêt-près-Semsales Renault  Clio 2 R.S. 1998 1:14.40 * 1:13.44 * 1:13.58 2:27.02 25.08
19 215 ACS Nobel Sedrin Leon CHE Speicher Peugeot 205 GTI 1998 * 1:13.99 * 1:13.33 1:14.77 2:27.32 25.38
20 217 Ecurie Basilisk Gerspacher Kira DEU Fröhnd Volkswagen Golf 3 1996 * 1:14.30 1:14.51 * 1:13.45 2:27.75 25.81
21 222 Racing Club Airbag Epp Thomas CHE Flüelen Renault  Clio Sport 1998 1:14.95 * 1:14.79 * 1:14.19 2:28.98 27.04
22 214 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318 IS-4E36 1795 * 1:21.66 1:25.03 * 1:22.83 2:44.49 42.55

228 MB Motorsport Team Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 1997 * 1:06.91 DNF DNS
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 2001 bis 2500 ccm  
1 240 Ecurie des Lions Nicole Benjamin CHE St-Martin BMW 2002ti 2465 1:07.32 * 1:07.10 * 1:06.97 2:14.07
2 115 TEAM VWF Chiquita Steven CHE Orbe BMW  E30 RPM 2494 1:10.48 * 1:07.90 * 1:08.17 2:16.07 2.00
3 242 Racing Club Airbag Gasser Paul CHE Oeschgen BMW E30 HRT 2493 * 1:11.57 1:12.53 * 1:11.81 2:23.38 9.31

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 2501 bis 3000 ccm  
1 249 Rennclub Untertoggenburg Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 1:01.80 * 1:01.34 * 1:01.14 2:02.48
2 243 Marco Thöny Thöny Marco CHE Schiers Lancia Delta S4 2990 * 1:04.28 * 1:04.73 DNS 2:09.01 6.53
3 246 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme CHE Neyruz Peugeot 308 Racing Cup 2717 * 1:05.35 * 1:05.69 1:05.74 2:11.04 8.56
4 248 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2990 1:05.95 * 1:05.56 * 1:05.54 2:11.10 8.62
5 247 Rennclub Untertoggenburg Keller Bruno CHE Widnau BMW  Compact 2990 * 1:07.22 * 1:08.53 1:08.85 2:15.75 13.27
6 245 TEAM VWF Viva Nicolas CHE Chamblon BMW 130I 2998 * 1:08.79 1:09.69 * 1:08.44 2:17.23 14.75
7 244 Equipe Bernoise Meier Rolf CHE Balsthal Renault Clio Cup 4 2751 * 1:12.69 * 1:11.44 DNS 2:24.13 21.65

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 3001 bis 3500 ccm  
1 257 Racing Team Zäziwil Wüthrich Simon CHE Bärau Volkswagen Golf Turbo 3373 * 1:01.31 1:02.05 * 1:01.00 2:02.31
2 254 Rennclub-Untertoggenburg Bertocchi Mario CHE Oberuzwil BMW E36 3201 * 1:04.51 * 1:04.68 1:04.98 2:09.19 6.88
3 256 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 1:05.25 * 1:04.85 * 1:04.75 2:09.60 7.29
4 255 Kyrill Graf Graf Kyrill CHE Rupperswil BMW M3 E46 GTR 3250 * 1:06.88 1:07.69 * 1:06.38 2:13.26 10.95
5 253 Rennclub- Untertoggenburg Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel  Astra 3397 * 1:09.45 1:10.09 * 1:09.13 2:18.58 16.27
6 251 Racing Club Airbag Prandi Fabio CHE Altdorf Audi  TT 3060 * 1:11.59 * 1:11.29 1:12.56 2:22.88 20.57
7 252 Equipe Bernoise Gerig Marcel CHE Silenen Audi TT 3373 * 1:11.64 1:13.73 * 1:12.90 2:24.54 22.23

250 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 * 1:08.42 DNF DNS
258 Beta Swiss Racing Team Meisel Reto CHE Leuggern Mercedes-Benz SLK340 3400 DNS DNS DNS DNS

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 3501 bis 4000 ccm  
1 265 Rennclub Untertoggenburg Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi  Evo 8 J-SPEC 3859 * 57.87 * 59.36 1:14.01 1:57.23
2 262 ACS Kessler Thomas CHE Siebnen Mitsubishi  EVO 3672 * 1:00.02 1:00.90 * 59.96 1:59.98 2.75
3 264 Rennclub Untertoggenburg Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997  GT3 Cup 3600 * 1:02.07 * 1:02.40 1:03.04 2:04.47 7.24
4 263 Automobil Club der Schweiz Nüssli Romeo CHE Tägerig Ford Escort Cosworth 3910 * 1:03.03 1:05.98 * 1:04.10 2:07.13 9.90
5 261 Automobil Club Lichtenstein Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi  Lancer EVO 8 3670 * 1:03.95 * 1:04.28 1:05.74 2:08.23 11.00

260 Rennclub Untertoggenburg Lenherr Manuel CHE Necker BMW E46 M3 3999 DNS DNS DNS DNS

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / über 4000 ccm  
1 269 Atelier de la Tzoumat Neff Frédéric CHE Moutier Porsche  997 GT 2R 6596 * 1:01.75 * 1:02.38 1:02.66 2:04.13
2 268 Krüsi Roman Krüsi Roman CHE Herisau Porsche 911 6120 1:06.70 * 1:06.63 * 1:05.65 2:12.28 8.15
3 266 Schrottenbaum Schrottenbaum Patrick AUT Thüringerberg Ford Focus RS 4287 1:20.29 * 1:17.68 * 1:16.69 2:34.37 30.24

  TCR Suisse bis 3500 ccm  
1 273 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Niederurnen Opel Astra TCR 3397 * 1:03.01 1:04.08 * 1:03.48 2:06.49
2 271 EQUIPE BERNOISE Steck Peter CHE Bowil Opel Astra TCR 3400 * 1:05.86 1:08.94 * 1:05.72 2:11.58 5.09
3 272 Cheeta-Racing Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Seat Cupra TCR 3373 * 1:06.14 * 1:05.78 DNS 2:11.92 5.43
4 270 Rennclub Untertoggenburg Widmer Michael CHE Mühlrüti Hyundai I 30 TCR 3400 * 1:07.34 1:07.91 * 1:07.31 2:14.65 8.16

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Gruppe H bis 2000 ccm Historische Tourenwagen  
1 303 Vukovic Motorsport Buschor Armin CHE Altstätten BMW Heidegger 1998 * 1:10.62 1:13.95 * 1:11.48 2:22.10
2 302 Ecurie des Ordons Piccina Julien CHE Courchavon VW Scirocco 1998 * 1:13.16 1:13.31 * 1:12.68 2:25.84 3.74
3 304 Martin Haug Haug Martin DEU Grenzach-Wyhlen Porsche 911 1995 * 1:22.45 1:23.15 * 1:21.67 2:44.12 22.02

  Serien-Tourenwagen Superserie Competition bis 3000 ccm  
1 305 Rennclub Untertoggenburg Graf Roland CHE Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 1:08.60 * 1:08.28 * 1:08.37 2:16.65
2 306 Equipe Bernoise Kammer Daniel CHE Latterbach Toyota GR Yaris 2751 * 1:08.74 * 1:08.41 1:08.81 2:17.15 0.50
3 307 Equipe Bernoise Kuster Patric CHE Bettlach Toyota GR Yaris 2751 * 1:10.82 * 1:11.65 1:14.18 2:22.47 5.82

  Serien-Tourenwagen Superserie Competition über 3000 ccm  
1 309 MB Motorsport Team Speedmaster Speedmaster CHE Kirchdorf MC LAREN 765 LT 6790 * 1:04.43 * 1:06.94 DNS 2:11.37
2 308 Automobil Club der Schweiz Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 * 1:20.08 * 1:20.26 DNS 2:40.34 28.97

  Produktionswagen SuperS bis 4000 ccm  
1 310 ACS Chariatte Sylvain CHE Courgenay Honda  Integra type R 1797 * 1:13.31 * 1:12.43 1:13.51 2:25.74

  Renault Classic Cup  
1 886 Rennclub Untertoggenburg Schläpfer Michael CHE Lustmühle Renault Clio III Cup 1998 * 1:08.11 * 1:08.08 1:08.32 2:16.19
2 861 Equipe Bernoise Zürcher Thomas CHE Engwang Renault Clio III RS Cup 1998 * 1:08.82 1:08.84 * 1:08.26 2:17.08 0.89
3 881 Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Kandersteg Renault Clio Cup 3 1998 * 1:08.56 * 1:09.42 1:09.78 2:17.98 1.79
4 858 Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 * 1:09.35 * 1:09.49 1:10.22 2:18.84 2.65
5 890 Rennclub Untertoggenburg Reuter Silas CHE Henau Renault Clio 3 Cup 1998 * 1:10.51 1:11.08 * 1:10.19 2:20.70 4.51
6 899 ACS Gerber Patrick CHE Bolligen Renault Clio RS III 1998 * 1:11.14 1:13.42 * 1:12.12 2:23.26 7.07
7 889 Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio Cup 3 1998 * 1:11.69 1:12.99 * 1:11.86 2:23.55 7.36
8 880 Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 1:14.80 * 1:12.22 * 1:11.34 2:23.56 7.37

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Spezialwagen Interswiss bis 1400 ccm  
1 405 MST Zentralschweiz Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 1:06.58 * 1:06.14 2:12.72
2 407 ACS Helm Andreas CHE Otelfingen VW Polo I 1400 * 1:06.52 * 1:06.41 2:12.93 0.21
3 406 MST-Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1396 * 1:06.88 * 1:06.38 2:13.26 0.54
4 404 MST-Zentralschweiz Husistein Mark CHE Arch Helftec Toyota Yaris 1395 * 1:07.95 * 1:09.87 2:17.82 5.10
5 403 MST-Zentralschweiz Schöpfer Mario CHE Escholzmatt VW  Polo 1395 * 1:13.17 * 1:13.40 2:26.57 13.85
6 401 MST-Zentralschweiz Schöpfer Tamara CHE Escholzmatt VW Golf II 1298 * 1:18.11 * 1:19.09 2:37.20 24.48
7 402 MST-Zentralschweiz Fankhauser Sabrina CHE Arch Toyota Yaris Cup 1299 * 1:22.33 * 1:19.76 2:42.09 29.37

  Spezialwagen Interswiss 1401 bis 1600 ccm  
1 417 Ecurie Biennoise Jeremias Jannis CHE Gerolfingen VW Polo Polo 1600 * 1:04.95 * 1:04.30 2:09.25
2 414 Team VWF Oulevay Christophe CHE Chavornay VW Scirocco 1600 * 1:06.83 * 1:05.91 2:12.74 3.49
3 415 MST Zentralschweiz Jungi Rolf CHE Seewil Citroen Saxo RS 1600 * 1:08.22 * 1:08.44 2:16.66 7.41
4 412 Rennclub Untertoggenburg Schneider Dominic CHE Jona Citroen Saxo 1598 * 1:10.48 * 1:10.10 2:20.58 11.33
5 413 Equipe Bernoise Hostettler Marco CHE Milken Honda Civic 1594 * 1:10.66 * 1:10.98 2:21.64 12.39
6 411 MST Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 1 16 V Lisa 1588 * 1:12.62 * 1:11.59 2:24.21 14.96
7 410 Rennclub Untertoggenburg Hüppi Thomas CHE Pfäffikon ZH VW Golf I 1599 * 1:12.13 * 1:12.51 2:24.64 15.39
8 409 Rennclub Untertoggenburg Hunziker Rafael CHE Schottikon Peugeot 207 Procar 1578 * 1:13.36 * 1:12.56 2:25.92 16.67
9 408 Equipe bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroën Saxo VTS Rennwagen 1587 * 1:23.21 * 1:22.45 2:45.66 36.41

416 Rennclub Untertoggenburg Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1578 DNS DNS DNS

  Spezialwagen Interswiss 1601 bis 2000 ccm  
1 439 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Affeltrangen Volkswagen Scirocco 2000 * 1:02.27 * 1:02.84 2:05.11
2 438 ACS Geering Marco CHE Boppelsen Opel Kadett C GT/E 1998 * 1:03.60 * 1:03.51 2:07.11 2.00
3 429 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud CHE Bure Volkswagen Golf HPR 2000 * 1:03.83 * 1:04.26 2:08.09 2.98
4 430 ACS Monnier Ludovic CHE Monthey VW  Golf STW 2000 * 1:04.37 * 1:04.32 2:08.69 3.58
5 434 MST Zentralschweiz Niederberger Philip CHE Küssnacht a. Rigi Opel  Kadett C City 1998 * 1:05.24 * 1:04.90 2:10.14 5.03
6 428 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure Volkswagen Golf 1998 * 1:04.92 * 1:05.43 2:10.35 5.24
7 433 MST Zentralschweiz Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 * 1:04.88 * 1:05.59 2:10.47 5.36
8 436 ACFL Frei Thomas CHE Diepoldsau Opel Kadett C 1994 * 1:05.27 * 1:05.20 2:10.47 5.36
9 431 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Pfäffikon ZH Peugeot 206 2000 * 1:07.15 * 1:06.48 2:13.63 8.52
10 419 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted CHE Vuiteboeuf Seat Ibiza 2000 * 1:07.80 * 1:07.26 2:15.06 9.95
11 426 Racing Club Airbag RCA Hollenstein Markus CHE Holderbank Volkswagen Golf 1 GTI 16V 1984 * 1:07.85 * 1:08.29 2:16.14 11.03
12 425 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 1:08.53 * 1:09.04 2:17.57 12.46
13 423 Rennclub Untertoggenburg Trescher Felix CHE Schaffhausen Renault Clio 3 RS 1998 * 1:10.25 * 1:10.18 2:20.43 15.32
14 420 Rennclub Untertoggenburg Holenstein Daniel CHE Eschlikon Opel  Kadett E GSi 16v 1999 * 1:15.33 * 1:15.47 2:30.80 25.69
15 418 Equipe Bernoise Tschanz Urs CHE Riggisberg BMW 2002 1991 * 1:13.84 * 1:20.36 2:34.20 29.09

424 Rennclub Untertoggenburg Hunziker Simon CHE Frauenfeld Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 * 1:10.70 DNS
432 Rennclub Untertoggenburg Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW  E21 1996 DNS DNS DNS
435 Rennclub Untertoggenburg Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1997 DNF DNS DNF
437 Rennclub Untertoggenburg Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel  Kadett C 1998 DNF * 1:04.62 DNF
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Spezialwagen Interswiss 2001 bis 2500 ccm  
1 447 MST Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 * 1:04.11 * 1:04.63 2:08.74
2 443 MST Zentralschweiz Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16 V 2490 * 1:06.30 * 1:06.65 2:12.95 4.21
3 446 Automobil Club Lichtenstein Eberle Harry CHE Buchs SG Opel Kadett C 2486 * 1:06.73 * 1:06.80 2:13.53 4.79
4 441 Dobler Dobler Albert CHE Appenzell BMW M3 / 1 / 37 2497 * 1:06.61 * 1:07.33 2:13.94 5.20
5 444 ACFL Marty Roman CHE Unteriberg Opel Kadett C GT/E 2486 * 1:07.21 * 1:07.00 2:14.21 5.47
6 442 Rolf Burri Burri Rolf CHE Ruswil Opel Ascona B 2486 * 1:08.37 * 1:08.20 2:16.57 7.83
7 440 Bruno Sutter Sutter Bruno CHE Appenzell Meistersrüte BMW E30 M3 Gruppe A 2435 * 1:12.39 * 1:11.04 2:23.43 14.69

  Spezialwagen Interswiss über 2500 ccm  
1 453 Automobil Club Lichtenstein Sawatzki Bruno CHE Balzers Porsche  991.1 Cup 3800 * 1:01.28 * 1:01.18 2:02.46
2 452 TEAM VWF Chiquita Jean Paul CHE Orbe PORSCHE GT3 CUP RPM 3600 * 1:02.54 * 1:02.87 2:05.41 2.95
3 451 Rennclub Untertoggenburg Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru  Impreza Type R 3397 * 1:04.48 * 1:04.77 2:09.25 6.79
4 450 Racing Club Airbag von Rotz Dominic CHE Kerns Audi  A4 Quattro 3471 * 1:04.88 * 1:05.13 2:10.01 7.55
5 449 Atelier de la Tzoumaz Praplan Basile CHE Ayent Ford Sierra Cosworth 3390 * 1:07.88 * 1:08.00 2:15.88 13.42
6 448 Atelier de la Tzoumaz Délétroz Célien CHE Ayent BMW 325i 2792 * 1:12.08 * 1:12.58 2:24.66 22.20

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Einsitzige Rennwagen E2-SS (Single Seater) biis 1600 ccm  
1 1 Rennclub Untertoggenburg Müller Christian CHE Bächli-Hemberg Formel BMW FB02 Daltec 1180 * 1:07.66 * 1:06.90 1:09.09 2:14.56
2 2 Ecurie des Ordons Gurba Anthony CHE Alle Formule Arcobaleno 998 1:07.85 * 1:07.06 * 1:07.51 2:14.57 0.01

  Einsitzige Rennwagen E2-SS (Single Seater) 1601 biis 2000 ccm  
1 13 Ecurie des 13 Etoiles Burgermeister Joel CHE Egnach Tatuus F4 Evo 1989 * 54.34 55.73 * 54.73 1:49.07
2 10 Écurie 13 Étoiles Ryter Lionel CHE Martigny Tatuus Evo Renault 2.0 2000 * 57.29 * 57.33 57.50 1:54.62 5.55
3 9 52 Bossy Roland CHE Porrentruy Tatuus  Formule 2 2000 * 58.14 * 58.23 59.84 1:56.37 7.30
4 11 Jenzer Motorsport Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 59.83 * 58.93 DNS 1:58.76 9.69
5 8 Ecurie des Ordons Schmidt Henri CHE Porrentruy Formula Renault FR2.0 2000 * 1:01.68 * 1:02.17 1:02.43 2:03.85 14.78
6 6 Atelier de la Tzoumaz Bittel Lilian CHE Saint Léonard Renault Tatuus Renault 2000 1:03.95 * 1:03.91 * 1:03.68 2:07.59 18.52
7 7 Jo Zeller Racing Gysin Fabian CHE Wädenswil Dallara 399/300 Fiat 16V 2000 * 1:03.45 * 1:04.25 DNS 2:07.70 18.63
8 5 Rennclub Untertoggenburg Fuchs Matthias CHE Bühler Formel Renault Tatuus 2000 * 1:05.36 * 1:06.21 1:07.12 2:11.57 22.50

4 Equipe Bernoise Rosser Alfred CHE Kandersteg Tatuus Formel Renault 2000 1998 * 1:11.84 DNF DNS
12 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Watt Dallara F393 EPR-7 1998 * 57.72 DNS DNS

  Einsitzige Rennwagen E2-SS (Single Seater) über 2000 ccm  
1 15 Ecurie des 13 Etoiles Hugentobler Simon CHE Suhr Osella FA 30 3000 * 56.51 57.02 * 56.50 1:53.01
2 14 Jenzer Motorsport GmbH Bosshard Markus CHE Herisau Dallara Formel 3 2992 * 1:01.28 * 1:03.32 DNS 2:04.60 11.59

  Zweisitzige Rennsportfahrzeuge E2-SC (Sportcar) bis 2000 ccm  
1 19 BETA Swiss Racing Team Zemp Michel CHE Langnau Norma M20FC Helftec-Honda 1981 * 53.19 * 53.93 DNS 1:47.12
2 17 ACS Scolaro Antonino CHE Jona Nova Proto NP 03 1598 * 1:00.55 1:01.71 * 1:01.22 2:01.77 14.65
3 18 Peter Amann Amann Peter AUT Dornbirn Osella PA 2000  Sportprototyp 1998 * 1:00.65 * 1:02.36 DNS 2:03.01 15.89

  Zweisitzige Rennsportfahrzeuge E2 SC (Sportcar) bis 3000 ccm  
1 22 Ecurie 13 Etoiles - Valais Faustini Robin CHE Suhr Nova  NP01-2 EMAP Turbo 2975 * 52.32 * 52.53 55.24 1:44.85
2 21 Equipe Bernoise Amweg Thomas CHE Ammerswil Nova Proto NP01.2 2975 * 54.33 * 55.02 55.58 1:49.35 4.50
3 20 Ecurie des Ordons Noirat Jeremy CHE Miécourt Norma M20F 2975 * 59.44 * 59.24 59.83 1:58.68 13.83

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

1 22 E2-SC-3000 Ecurie 13 Etoiles - Valais Faustini Robin CHE Suhr Nova  NP01-2 EMAP Turbo 2975 * 52.32 * 52.53 55.24 1:44.85
2 19 E2-SC-2000 BETA Swiss Racing Team Zemp Michel CHE Langnau Norma M20FC Helftec-Honda 1981 * 53.19 * 53.93 DNS 1:47.12 2.27
3 13 E2-SS-2000' Ecurie des 13 Etoiles Burgermeister Joel CHE Egnach Tatuus F4 Evo 1989 * 54.34 55.73 * 54.73 1:49.07 4.22
4 21 E2-SC-3000 Equipe Bernoise Amweg Thomas CHE Ammerswil Nova Proto NP01.2 2975 * 54.33 * 55.02 55.58 1:49.35 4.50
5 15 E2-SS+2000 Ecurie des 13 Etoiles Hugentobler Simon CHE Suhr Osella FA 30 3000 * 56.51 57.02 * 56.50 1:53.01 8.16
6 10 E2-SS-2000' Écurie 13 Étoiles Ryter Lionel CHE Martigny Tatuus Evo Renault 2.0 2000 * 57.29 * 57.33 57.50 1:54.62 9.77
7 9 E2-SS-2000' 52 Bossy Roland CHE Porrentruy Tatuus  Formule 2 2000 * 58.14 * 58.23 59.84 1:56.37 11.52
8 265 E1-4000 Rennclub Untertoggenburg Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi  Evo 8 J-SPEC 3859 * 57.87 * 59.36 1:14.01 1:57.23 12.38
9 20 E2-SC-3000 Ecurie des Ordons Noirat Jeremy CHE Miécourt Norma M20F 2975 * 59.44 * 59.24 59.83 1:58.68 13.83
10 11 E2-SS-2000' Jenzer Motorsport Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 59.83 * 58.93 DNS 1:58.76 13.91
11 262 E1-4000 ACS Kessler Thomas CHE Siebnen Mitsubishi  EVO 3672 * 1:00.02 1:00.90 * 59.96 1:59.98 15.13
12 17 E2-SC-2000 ACS Scolaro Antonino CHE Jona Nova Proto NP 03 1598 * 1:00.55 1:01.71 * 1:01.22 2:01.77 16.92
13 237 E1-2000 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf VW Golf Rallye 1989 * 1:01.12 * 1:00.82 DNS 2:01.94 17.09
14 257 E1-3500 Racing Team Zäziwil Wüthrich Simon CHE Bärau Volkswagen Golf Turbo 3373 * 1:01.31 1:02.05 * 1:01.00 2:02.31 17.46
15 453 IS+2500 Automobil Club Lichtenstein Sawatzki Bruno CHE Balzers Porsche  991.1 Cup 3800 * 1:01.28 * 1:01.18 2:02.46 17.61
16 249 E1-3000 Rennclub Untertoggenburg Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 1:01.80 * 1:01.34 * 1:01.14 2:02.48 17.63
17 18 E2-SC-2000 Peter Amann Amann Peter AUT Dornbirn Osella PA 2000  Sportprototyp 1998 * 1:00.65 * 1:02.36 DNS 2:03.01 18.16
18 8 E2-SS-2000' Ecurie des Ordons Schmidt Henri CHE Porrentruy Formula Renault FR2.0 2000 * 1:01.68 * 1:02.17 1:02.43 2:03.85 19.00
19 269 E1+4000 Atelier de la Tzoumat Neff Frédéric CHE Moutier Porsche  997 GT 2R 6596 * 1:01.75 * 1:02.38 1:02.66 2:04.13 19.28
20 264 E1-4000 Rennclub Untertoggenburg Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997  GT3 Cup 3600 * 1:02.07 * 1:02.40 1:03.04 2:04.47 19.62
21 14 E2-SS+2000 Jenzer Motorsport GmbH Bosshard Markus CHE Herisau Dallara Formel 3 2992 * 1:01.28 * 1:03.32 DNS 2:04.60 19.75
22 439 IS-2000 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Affeltrangen Volkswagen Scirocco 2000 * 1:02.27 * 1:02.84 2:05.11 20.26
23 452 IS+2500 TEAM VWF Chiquita Jean Paul CHE Orbe PORSCHE GT3 CUP RPM 3600 * 1:02.54 * 1:02.87 2:05.41 20.56
24 238 E1-2000 Coquoz Sebastien Coquoz Sebastien CHE Muraz (Collombey) Opel Kadett GTE 1998 1:03.03 * 1:02.66 * 1:02.79 2:05.45 20.60
25 231 E1-2000 Mario Minichberger Minichberger Mario DEU Sigmarszell BMW 2002 Gruppe 5 1995 * 1:02.29 1:03.48 * 1:03.24 2:05.53 20.68
26 273 TCR-3500 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Niederurnen Opel Astra TCR 3397 * 1:03.01 1:04.08 * 1:03.48 2:06.49 21.64
27 438 IS-2000 ACS Geering Marco CHE Boppelsen Opel Kadett C GT/E 1998 * 1:03.60 * 1:03.51 2:07.11 22.26
28 263 E1-4000 Automobil Club der Schweiz Nüssli Romeo CHE Tägerig Ford Escort Cosworth 3910 * 1:03.03 1:05.98 * 1:04.10 2:07.13 22.28
29 234 E1-2000 Automobil Club der Schweiz Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 GTI 1998 * 1:04.08 1:04.68 * 1:03.29 2:07.37 22.52
30 6 E2-SS-2000' Atelier de la Tzoumaz Bittel Lilian CHE Saint Léonard Renault Tatuus Renault 2000 1:03.95 * 1:03.91 * 1:03.68 2:07.59 22.74
31 7 E2-SS-2000' Jo Zeller Racing Gysin Fabian CHE Wädenswil Dallara 399/300 Fiat 16V 2000 * 1:03.45 * 1:04.25 DNS 2:07.70 22.85
32 429 IS-2000 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud CHE Bure Volkswagen Golf HPR 2000 * 1:03.83 * 1:04.26 2:08.09 23.24
33 261 E1-4000 Automobil Club Lichtenstein Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi  Lancer EVO 8 3670 * 1:03.95 * 1:04.28 1:05.74 2:08.23 23.38
34 235 E1-2000 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien CHE Montmelon Peugeot  205 2000 * 1:03.87 * 1:04.40 1:04.55 2:08.27 23.42
35 233 E1-2000 MB Motorsport Team Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C 1998 * 1:04.02 * 1:04.31 1:04.46 2:08.33 23.48
36 430 IS-2000 ACS Monnier Ludovic CHE Monthey VW  Golf STW 2000 * 1:04.37 * 1:04.32 2:08.69 23.84
37 236 E1-2000 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel VW  Golf 3 20V 2000 * 1:04.31 * 1:04.40 1:04.55 2:08.71 23.86
38 447 IS-2500 MST Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 * 1:04.11 * 1:04.63 2:08.74 23.89
39 243 E1-3000 Marco Thöny Thöny Marco CHE Schiers Lancia Delta S4 2990 * 1:04.28 * 1:04.73 DNS 2:09.01 24.16
40 254 E1-3500 Rennclub-Untertoggenburg Bertocchi Mario CHE Oberuzwil BMW E36 3201 * 1:04.51 * 1:04.68 1:04.98 2:09.19 24.34
41 417 IS-1600 Ecurie Biennoise Jeremias Jannis CHE Gerolfingen VW Polo Polo 1600 * 1:04.95 * 1:04.30 2:09.25 24.40
42 451 IS+2500 Rennclub Untertoggenburg Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru  Impreza Type R 3397 * 1:04.48 * 1:04.77 2:09.25 24.40
43 256 E1-3500 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 1:05.25 * 1:04.85 * 1:04.75 2:09.60 24.75
44 450 IS+2500 Racing Club Airbag von Rotz Dominic CHE Kerns Audi  A4 Quattro 3471 * 1:04.88 * 1:05.13 2:10.01 25.16
45 434 IS-2000 MST Zentralschweiz Niederberger Philip CHE Küssnacht a. Rigi Opel  Kadett C City 1998 * 1:05.24 * 1:04.90 2:10.14 25.29
46 230 E1-2000 Autersa Racing Team Mürner Adrian CHE Thun Volkswagen Golf GTI 1991 * 1:05.07 1:05.24 * 1:05.14 2:10.21 25.36
47 428 IS-2000 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure Volkswagen Golf 1998 * 1:04.92 * 1:05.43 2:10.35 25.50
48 232 E1-2000 MB Motorsport Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 * 1:05.30 1:05.95 * 1:05.14 2:10.44 25.59
49 433 IS-2000 MST Zentralschweiz Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 * 1:04.88 * 1:05.59 2:10.47 25.62
50 436 IS-2000 ACFL Frei Thomas CHE Diepoldsau Opel Kadett C 1994 * 1:05.27 * 1:05.20 2:10.47 25.62
51 246 E1-3000 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme CHE Neyruz Peugeot 308 Racing Cup 2717 * 1:05.35 * 1:05.69 1:05.74 2:11.04 26.19
52 248 E1-3000 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2990 1:05.95 * 1:05.56 * 1:05.54 2:11.10 26.25
53 309 SSC+3000 MB Motorsport Team Speedmaster Speedmaster CHE Kirchdorf MC LAREN 765 LT 6790 * 1:04.43 * 1:06.94 DNS 2:11.37 26.52
54 5 E2-SS-2000' Rennclub Untertoggenburg Fuchs Matthias CHE Bühler Formel Renault Tatuus 2000 * 1:05.36 * 1:06.21 1:07.12 2:11.57 26.72
55 271 TCR-3500 EQUIPE BERNOISE Steck Peter CHE Bowil Opel Astra TCR 3400 * 1:05.86 1:08.94 * 1:05.72 2:11.58 26.73
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Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

56 272 TCR-3500 Cheeta-Racing Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Seat Cupra TCR 3373 * 1:06.14 * 1:05.78 DNS 2:11.92 27.07
57 268 E1+4000 Krüsi Roman Krüsi Roman CHE Herisau Porsche 911 6120 1:06.70 * 1:06.63 * 1:05.65 2:12.28 27.43
58 209 E1-1600 Hans Peter Eller Eller Hans Peter DEU Opfenbach Opel Kadett C Coupe 1596 1:07.02 * 1:06.50 * 1:06.16 2:12.66 27.81
59 405 IS-1400 MST Zentralschweiz Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 1:06.58 * 1:06.14 2:12.72 27.87
60 414 IS-1600 Team VWF Oulevay Christophe CHE Chavornay VW Scirocco 1600 * 1:06.83 * 1:05.91 2:12.74 27.89
61 207 E1-1600 Ecurie des Ordons Chariatte Jean Francois CHE Porrentruy Fiat X1/9 1552 1:07.08 * 1:06.44 * 1:06.44 2:12.88 28.03
62 407 IS-1400 ACS Helm Andreas CHE Otelfingen VW Polo I 1400 * 1:06.52 * 1:06.41 2:12.93 28.08
63 443 IS-2500 MST Zentralschweiz Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16 V 2490 * 1:06.30 * 1:06.65 2:12.95 28.10
64 255 E1-3500 Kyrill Graf Graf Kyrill CHE Rupperswil BMW M3 E46 GTR 3250 * 1:06.88 1:07.69 * 1:06.38 2:13.26 28.41
65 406 IS-1400 MST-Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1396 * 1:06.88 * 1:06.38 2:13.26 28.41
66 446 IS-2500 Automobil Club Lichtenstein Eberle Harry CHE Buchs SG Opel Kadett C 2486 * 1:06.73 * 1:06.80 2:13.53 28.68
67 431 IS-2000 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Pfäffikon ZH Peugeot 206 2000 * 1:07.15 * 1:06.48 2:13.63 28.78
68 441 IS-2500 Dobler Dobler Albert CHE Appenzell BMW M3 / 1 / 37 2497 * 1:06.61 * 1:07.33 2:13.94 29.09
69 240 E1-2500 Ecurie des Lions Nicole Benjamin CHE St-Martin BMW 2002ti 2465 1:07.32 * 1:07.10 * 1:06.97 2:14.07 29.22
70 444 IS-2500 ACFL Marty Roman CHE Unteriberg Opel Kadett C GT/E 2486 * 1:07.21 * 1:07.00 2:14.21 29.36
71 229 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Daniel CHE Eggersriet Mazda MX-5 1930 * 1:07.14 * 1:07.15 1:07.46 2:14.29 29.44
72 1 E2-SS-1600 Rennclub Untertoggenburg Müller Christian CHE Bächli-Hemberg Formel BMW FB02 Daltec 1180 * 1:07.66 * 1:06.90 1:09.09 2:14.56 29.71
73 2 E2-SS-1600 Ecurie des Ordons Gurba Anthony CHE Alle Formule Arcobaleno 998 1:07.85 * 1:07.06 * 1:07.51 2:14.57 29.72
74 270 TCR-3500 Rennclub Untertoggenburg Widmer Michael CHE Mühlrüti Hyundai I 30 TCR 3400 * 1:07.34 1:07.91 * 1:07.31 2:14.65 29.80
75 208 E1-1600 Rennclub Untertoggenburg Bächler Martin CHE Regensdorf VW Lupo 1599 1:08.12 * 1:07.36 * 1:07.64 2:15.00 30.15
76 419 IS-2000 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted CHE Vuiteboeuf Seat Ibiza 2000 * 1:07.80 * 1:07.26 2:15.06 30.21
77 204 E1-1400 Beat Zimmermann Zimmermann Beat CHE Oberembrach Volkswagen Polo 2 16 V 1400 1:08.43 * 1:08.05 * 1:07.39 2:15.44 30.59
78 247 E1-3000 Rennclub Untertoggenburg Keller Bruno CHE Widnau BMW  Compact 2990 * 1:07.22 * 1:08.53 1:08.85 2:15.75 30.90
79 449 IS+2500 Atelier de la Tzoumaz Praplan Basile CHE Ayent Ford Sierra Cosworth 3390 * 1:07.88 * 1:08.00 2:15.88 31.03
80 203 E1-1400 Autersa Racing Team Bartlome Christian CHE Rüschegg-Heubach Audi 50 1400 * 1:08.03 1:08.37 * 1:08.01 2:16.04 31.19
81 115 E1-2500 TEAM VWF Chiquita Steven CHE Orbe BMW  E30 RPM 2494 1:10.48 * 1:07.90 * 1:08.17 2:16.07 31.22
82 426 IS-2000 Racing Club Airbag RCA Hollenstein Markus CHE Holderbank Volkswagen Golf 1 GTI 16V 1984 * 1:07.85 * 1:08.29 2:16.14 31.29
83 886 RCC Rennclub Untertoggenburg Schläpfer Michael CHE Lustmühle Renault Clio III Cup 1998 * 1:08.11 * 1:08.08 1:08.32 2:16.19 31.34
84 442 IS-2500 Rolf Burri Burri Rolf CHE Ruswil Opel Ascona B 2486 * 1:08.37 * 1:08.20 2:16.57 31.72
85 305 SSC-3000 Rennclub Untertoggenburg Graf Roland CHE Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 1:08.60 * 1:08.28 * 1:08.37 2:16.65 31.80
86 415 IS-1600 MST Zentralschweiz Jungi Rolf CHE Seewil Citroen Saxo RS 1600 * 1:08.22 * 1:08.44 2:16.66 31.81
87 861 RCC Equipe Bernoise Zürcher Thomas CHE Engwang Renault Clio III RS Cup 1998 * 1:08.82 1:08.84 * 1:08.26 2:17.08 32.23
88 306 SSC-3000 Equipe Bernoise Kammer Daniel CHE Latterbach Toyota GR Yaris 2751 * 1:08.74 * 1:08.41 1:08.81 2:17.15 32.30
89 245 E1-3000 TEAM VWF Viva Nicolas CHE Chamblon BMW 130I 2998 * 1:08.79 1:09.69 * 1:08.44 2:17.23 32.38
90 425 IS-2000 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 1:08.53 * 1:09.04 2:17.57 32.72
91 225 E1-2000 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 1:08.52 1:09.14 * 1:09.11 2:17.63 32.78
92 213 E1-1600 MB Motorsport Team Eggimann Patrick CHE Walkrigen Peugeot 106 MLP 1600 1:51.18 * 1:09.31 * 1:08.35 2:17.66 32.81
93 404 IS-1400 MST-Zentralschweiz Husistein Mark CHE Arch Helftec Toyota Yaris 1395 * 1:07.95 * 1:09.87 2:17.82 32.97
94 881 RCC Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Kandersteg Renault Clio Cup 3 1998 * 1:08.56 * 1:09.42 1:09.78 2:17.98 33.13
95 253 E1-3500 Rennclub- Untertoggenburg Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel  Astra 3397 * 1:09.45 1:10.09 * 1:09.13 2:18.58 33.73
96 212 E1-1600 ACS Mühlemann Roger CHE Wilderswil Citroen Saxo VTS 1587 1:10.12 * 1:09.57 * 1:09.14 2:18.71 33.86
97 858 RCC Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 * 1:09.35 * 1:09.49 1:10.22 2:18.84 33.99
98 226 E1-2000 ACS Egetö Adrian CHE Schindellegi Renault Clio 3 Cup 1998 * 1:09.65 * 1:09.57 1:10.96 2:19.22 34.37
99 218 E1-2000 ACS Mühlemann Bernhard CHE Matten Ford Focus 1988 * 1:09.87 1:10.34 * 1:09.36 2:19.23 34.38
100 223 E1-2000 Racing Club Airbag Zentner Patrick CHE Forch Renault Clio Williams 1997 1:10.69 * 1:09.55 * 1:09.98 2:19.53 34.68
101 210 E1-1600 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 * 1:10.17 1:10.26 * 1:09.91 2:20.08 35.23
102 423 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Trescher Felix CHE Schaffhausen Renault Clio 3 RS 1998 * 1:10.25 * 1:10.18 2:20.43 35.58
103 412 IS-1600 Rennclub Untertoggenburg Schneider Dominic CHE Jona Citroen Saxo 1598 * 1:10.48 * 1:10.10 2:20.58 35.73
104 227 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 2000 * 1:10.54 1:10.79 * 1:10.06 2:20.60 35.75
105 890 RCC Rennclub Untertoggenburg Reuter Silas CHE Henau Renault Clio 3 Cup 1998 * 1:10.51 1:11.08 * 1:10.19 2:20.70 35.85
106 413 IS-1600 Equipe Bernoise Hostettler Marco CHE Milken Honda Civic 1594 * 1:10.66 * 1:10.98 2:21.64 36.79
107 303 H-5000 Vukovic Motorsport Buschor Armin CHE Altstätten BMW Heidegger 1998 * 1:10.62 1:13.95 * 1:11.48 2:22.10 37.25
108 307 SSC-3000 Equipe Bernoise Kuster Patric CHE Bettlach Toyota GR Yaris 2751 * 1:10.82 * 1:11.65 1:14.18 2:22.47 37.62
109 211 E1-1600 Rennclub Untertoggenburg Bilger René CHE Oberuzwil Volkswagen Golf 1598 * 1:11.31 DNS * 1:11.22 2:22.53 37.68
110 251 E1-3500 Racing Club Airbag Prandi Fabio CHE Altdorf Audi  TT 3060 * 1:11.59 * 1:11.29 1:12.56 2:22.88 38.03
111 899 RCC ACS Gerber Patrick CHE Bolligen Renault Clio RS III 1998 * 1:11.14 1:13.42 * 1:12.12 2:23.26 38.41
112 242 E1-2500 Racing Club Airbag Gasser Paul CHE Oeschgen BMW E30 HRT 2493 * 1:11.57 1:12.53 * 1:11.81 2:23.38 38.53
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113 440 IS-2500 Bruno Sutter Sutter Bruno CHE Appenzell Meistersrüte BMW E30 M3 Gruppe A 2435 * 1:12.39 * 1:11.04 2:23.43 38.58
114 889 RCC Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio Cup 3 1998 * 1:11.69 1:12.99 * 1:11.86 2:23.55 38.70
115 880 RCC Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 1:14.80 * 1:12.22 * 1:11.34 2:23.56 38.71
116 201 E1-1400 Rennclub Untertoggenburg Dähler Valentin CHE Hefenhofen Mini  1275 GT 1380 1:13.45 * 1:12.44 * 1:11.45 2:23.89 39.04
117 244 E1-3000 Equipe Bernoise Meier Rolf CHE Balsthal Renault Clio Cup 4 2751 * 1:12.69 * 1:11.44 DNS 2:24.13 39.28
118 411 IS-1600 MST Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 1 16 V Lisa 1588 * 1:12.62 * 1:11.59 2:24.21 39.36
119 220 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio RS Cup 1998 * 1:12.42 1:12.49 * 1:11.85 2:24.27 39.42
120 252 E1-3500 Equipe Bernoise Gerig Marcel CHE Silenen Audi TT 3373 * 1:11.64 1:13.73 * 1:12.90 2:24.54 39.69
121 410 IS-1600 Rennclub Untertoggenburg Hüppi Thomas CHE Pfäffikon ZH VW Golf I 1599 * 1:12.13 * 1:12.51 2:24.64 39.79
122 448 IS+2500 Atelier de la Tzoumaz Délétroz Célien CHE Ayent BMW 325i 2792 * 1:12.08 * 1:12.58 2:24.66 39.81
123 310 SuperS-4000 ACS Chariatte Sylvain CHE Courgenay Honda  Integra type R 1797 * 1:13.31 * 1:12.43 1:13.51 2:25.74 40.89
124 302 H-5000 Ecurie des Ordons Piccina Julien CHE Courchavon VW Scirocco 1998 * 1:13.16 1:13.31 * 1:12.68 2:25.84 40.99
125 409 IS-1600 Rennclub Untertoggenburg Hunziker Rafael CHE Schottikon Peugeot 207 Procar 1578 * 1:13.36 * 1:12.56 2:25.92 41.07
126 216 E1-2000 ACS Oberle Claudio CHE Au Honda Integra Type R 1797 * 1:13.01 1:14.21 * 1:13.11 2:26.12 41.27
127 403 IS-1400 MST-Zentralschweiz Schöpfer Mario CHE Escholzmatt VW  Polo 1395 * 1:13.17 * 1:13.40 2:26.57 41.72
128 219 E1-2000 Ecurie sporting Romont Betticher Emeric CHE Le Crêt-près-Semsales Renault  Clio 2 R.S. 1998 1:14.40 * 1:13.44 * 1:13.58 2:27.02 42.17
129 215 E1-2000 ACS Nobel Sedrin Leon CHE Speicher Peugeot 205 GTI 1998 * 1:13.99 * 1:13.33 1:14.77 2:27.32 42.47
130 217 E1-2000 Ecurie Basilisk Gerspacher Kira DEU Fröhnd Volkswagen Golf 3 1996 * 1:14.30 1:14.51 * 1:13.45 2:27.75 42.90
131 222 E1-2000 Racing Club Airbag Epp Thomas CHE Flüelen Renault  Clio Sport 1998 1:14.95 * 1:14.79 * 1:14.19 2:28.98 44.13
132 420 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Holenstein Daniel CHE Eschlikon Opel  Kadett E GSi 16v 1999 * 1:15.33 * 1:15.47 2:30.80 45.95
133 202 E1-1400 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Jürgen CHE Eggersriet Mazda 323 1296 1:17.46 * 1:16.56 * 1:16.82 2:33.38 48.53
134 418 IS-2000 Equipe Bernoise Tschanz Urs CHE Riggisberg BMW 2002 1991 * 1:13.84 * 1:20.36 2:34.20 49.35
135 266 E1+4000 Schrottenbaum Schrottenbaum Patrick AUT Thüringerberg Ford Focus RS 4287 1:20.29 * 1:17.68 * 1:16.69 2:34.37 49.52
136 401 IS-1400 MST-Zentralschweiz Schöpfer Tamara CHE Escholzmatt VW Golf II 1298 * 1:18.11 * 1:19.09 2:37.20 52.35
137 308 SSC+3000 Automobil Club der Schweiz Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 * 1:20.08 * 1:20.26 DNS 2:40.34 55.49
138 402 IS-1400 MST-Zentralschweiz Fankhauser Sabrina CHE Arch Toyota Yaris Cup 1299 * 1:22.33 * 1:19.76 2:42.09 57.24
139 304 H-5000 Martin Haug Haug Martin DEU Grenzach-Wyhlen Porsche 911 1995 * 1:22.45 1:23.15 * 1:21.67 2:44.12 59.27
140 214 E1-2000 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318 IS-4E36 1795 * 1:21.66 1:25.03 * 1:22.83 2:44.49 59.64
141 408 IS-1600 Equipe bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroën Saxo VTS Rennwagen 1587 * 1:23.21 * 1:22.45 2:45.66 1:00.81

4 E2-SS-2000' Equipe Bernoise Rosser Alfred CHE Kandersteg Tatuus Formel Renault 2000 1998 * 1:11.84 DNF DNS
12 E2-SS-2000' Racing Club Airbag Egli Philip CHE Watt Dallara F393 EPR-7 1998 * 57.72 DNS DNS
206 E1-1600 Autersa Racing Team Howald Martin CHE Uetendorf VW Golf 1600 DNS DNS DNS DNS
228 E1-2000 MB Motorsport Team Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 1997 * 1:06.91 DNF DNS
250 E1-3500 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 * 1:08.42 DNF DNS
258 E1-3500 Beta Swiss Racing Team Meisel Reto CHE Leuggern Mercedes-Benz SLK340 3400 DNS DNS DNS DNS
260 E1-4000 Rennclub Untertoggenburg Lenherr Manuel CHE Necker BMW E46 M3 3999 DNS DNS DNS DNS
416 IS-1600 Rennclub Untertoggenburg Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1578 DNS DNS DNS
424 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Hunziker Simon CHE Frauenfeld Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 * 1:10.70 DNS
432 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW  E21 1996 DNS DNS DNS
435 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1997 DNF DNS DNF
437 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel  Kadett C 1998 DNF * 1:04.62 DNF

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Ziel Zeit Abstand

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / bis 1400 ccm  
1 204 Beat Zimmermann Zimmermann Beat CHE Oberembrach Volkswagen Polo 2 16 V 1400 1:13.49 * 1:07.92 4:24.15 DNS 1:25.44 1:07.92
2 203 Autersa Racing Team Bartlome Christian CHE Rüschegg-Heubach Audi 50 1400 1:15.56 * 1:09.58 1:09.60 1:15.66 1:11.89 1:09.58 1.66
3 201 Rennclub Untertoggenburg Dähler Valentin CHE Hefenhofen Mini  1275 GT 1380 1:23.13 1:14.91 * 1:13.74 1:20.98 1:16.92 1:13.74 5.82
4 202 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Jürgen CHE Eggersriet Mazda 323 1296 1:24.00 1:20.80 * 1:18.66 DNS 1:25.67 1:18.66 10.74

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 1401 bis 1600 ccm  
1 208 Rennclub Untertoggenburg Bächler Martin CHE Regensdorf VW Lupo 1599 1:22.94 1:09.12 * 1:08.34 1:16.32 DNS 1:08.34
2 213 MB Motorsport Team Eggimann Patrick CHE Walkrigen Peugeot 106 MLP 1600 1:12.03 * 1:08.38 1:30.81 DNS 1:15.49 1:08.38 0.04
3 209 Hans Peter Eller Eller Hans Peter DEU Opfenbach Opel Kadett C Coupe 1596 1:15.44 1:10.26 * 1:08.80 1:16.13 1:13.15 1:08.80 0.46
4 207 Ecurie des Ordons Chariatte Jean Francois CHE Porrentruy Fiat X1/9 1552 1:15.74 * 1:08.97 5:05.47 1:18.09 1:20.95 1:08.97 0.63
5 212 ACS Mühlemann Roger CHE Wilderswil Citroen Saxo VTS 1587 1:15.87 1:12.53 * 1:10.13 1:18.22 1:16.04 1:10.13 1.79
6 211 Rennclub Untertoggenburg Bilger René CHE Oberuzwil Volkswagen Golf 1598 1:17.68 1:12.61 * 1:11.50 DNS 1:15.01 1:11.50 3.16
7 206 Autersa Racing Team Howald Martin CHE Uetendorf VW Golf 1600 1:13.92 * 1:11.99 1:14.63 DNS DNS 1:11.99 3.65
8 210 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 1:18.25 1:14.46 1:13.69 1:17.54 * 1:13.62 1:13.62 5.28

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 1601 bis 2000 ccm  
1 237 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf VW Golf Rallye 1989 1:13.78 1:02.26 * 1:01.69 DNS 1:15.99 1:01.69
2 238 Coquoz Sebastien Coquoz Sebastien CHE MURAZ (COLLOMBEY) Opel Kadett GTE 1998 1:07.32 * 1:03.71 1:04.55 1:12.23 1:06.82 1:03.71 2.02
3 231 Mario Minichberger Minichberger Mario DEU Sigmarszell BMW 2002 Gruppe 5 1995 1:08.10 1:05.16 * 1:03.86 1:10.71 1:06.24 1:03.86 2.17
4 234 Automobil Club der Schweiz Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 GTI 1998 1:09.92 1:05.55 * 1:05.01 1:13.25 1:08.76 1:05.01 3.32
5 232 MB Motorsport Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 1:10.82 1:19.18 * 1:05.12 DNS 1:08.20 1:05.12 3.43
6 236 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel VW  Golf 3 20V 2000 1:09.43 * 1:05.71 1:05.90 DNS DNS 1:05.71 4.02
7 235 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien CHE Montmelon Peugeot  205 2000 1:09.30 1:07.08 * 1:05.97 DNS 1:07.48 1:05.97 4.28
8 230 Autersa Racing Team Mürner Adrian CHE Thun Volkswagen Golf GTI 1991 1:09.08 1:07.04 * 1:06.08 DNS 1:08.99 1:06.08 4.39
9 233 MB Motorsport Team Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C 1998 1:09.08 3:09.99 * 1:06.28 DNS 1:09.37 1:06.28 4.59
10 228 MB Motorsport Team Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 1997 1:12.69 1:09.92 * 1:07.66 DNS 1:19.05 1:07.66 5.97
11 229 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Daniel CHE Eggersriet Mazda MX-5 1930 1:15.84 1:11.50 * 1:08.70 DNS 1:14.95 1:08.70 7.01
12 225 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 1:11.51 1:09.12 * 1:08.98 1:14.51 1:11.47 1:08.98 7.29
13 218 ACS Mühlemann Bernhard CHE Matten Ford Focus 1988 1:14.82 * 1:10.63 1:12.87 1:15.66 1:16.38 1:10.63 8.94
14 226 ACS Egetö Adrian CHE Schindellegi Renault Clio 3 Cup 1998 1:16.31 1:11.58 * 1:11.16 1:17.20 1:13.05 1:11.16 9.47
15 223 Racing Club Airbag Zentner Patrick CHE Forch Renault Clio Williams 1997 1:16.30 1:12.59 * 1:11.87 1:16.43 1:14.09 1:11.87 10.18
16 220 Rennclub Untertoggenburg Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio RS Cup 1998 1:14.28 1:12.56 * 1:12.02 1:17.55 1:13.30 1:12.02 10.33
17 227 Rennclub Untertoggenburg Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 2000 1:16.17 1:13.03 * 1:12.88 1:18.74 1:14.81 1:12.88 11.19
18 216 ACS Oberle Claudio CHE Au Honda Integra Type R 1797 1:20.18 1:15.26 * 1:14.11 1:22.35 1:18.25 1:14.11 12.42
19 219 Ecurie sporting Romont Betticher Emeric CHE Le Crêt-près-Semsales Renault  Clio 2 R.S. 1998 1:19.03 1:15.69 * 1:15.59 1:18.77 1:16.14 1:15.59 13.90
20 222 Racing Club Airbag Epp Thomas CHE Flüelen Renault  Clio Sport 1998 1:19.30 1:16.72 * 1:15.93 1:20.56 1:17.77 1:15.93 14.24
21 215 ACS Nobel Sedrin Leon CHE Speicher Peugeot 205 GTI 1998 1:19.92 * 1:15.95 3:36.39 1:26.70 1:16.33 1:15.95 14.26
22 217 Ecurie Basilisk Gerspacher Kira DEU Fröhnd Volkswagen Golf 3 1996 1:30.89 1:21.08 * 1:18.26 1:27.76 1:22.87 1:18.26 16.57
23 214 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318 IS-4E36 1795 1:28.17 * 1:23.82 2:59.73 1:29.84 1:30.23 1:23.82 22.13

224 Racing Club Airbag Böhler Stefan CHE Schleinikon Renault R5 1997 DNS DNS DNS DNS DNS DNS

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 2001 bis 2500 ccm  
1 240 Ecurie des Lions Nicole Benjamin CHE St-Martin BMW 2002ti 2465 1:14.38 1:09.06 * 1:08.92 1:15.43 1:12.32 1:08.92
2 115 TEAM VWF Chiquita Steven CHE Orbe BMW  E30 RPM 2494 1:17.82 1:10.75 * 1:09.56 1:31.01 DNS 1:09.56 0.64
3 242 Racing Club Airbag Gasser Paul CHE Oeschgen BMW E30 HRT 2493 1:18.39 1:14.29 * 1:13.44 1:20.73 1:16.05 1:13.44 4.52
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Ziel Zeit Abstand

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 2501 bis 3000 ccm  
1 249 Rennclub Untertoggenburg Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 1:04.41 * 1:02.02 1:03.17 1:09.72 1:05.09 1:02.02
2 248 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2990 1:12.79 1:07.33 * 1:06.45 1:14.95 1:12.65 1:06.45 4.43
3 243 Marco Thöny Thöny Marco CHE Schiers Lancia Delta S4 2990 1:17.02 * 1:06.72 1:08.05 DNS 1:08.51 1:06.72 4.70
4 246 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme CHE Neyruz Peugeot 308 Racing Cup 2717 1:10.72 * 1:07.64 1:07.64 1:13.05 1:09.76 1:07.64 5.62
5 245 TEAM VWF Viva Nicolas CHE Chamblon BMW 130I 2998 1:15.29 1:11.29 * 1:10.06 1:17.87 1:15.53 1:10.06 8.04
6 247 Rennclub Untertoggenburg Keller Bruno CHE Widnau BMW  Compact 2990 1:16.07 * 1:10.46 1:10.84 1:18.18 1:14.73 1:10.46 8.44
7 244 Equipe Bernoise Meier Rolf CHE Balsthal Renault Clio Cup 4 2751 3:13.72 1:15.04 * 1:11.89 DNS DNS 1:11.89 9.87

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 3001 bis 3500 ccm  
1 258 Beta Swiss Racing Team Meisel Reto CHE Leuggern Mercedes-Benz SLK340 3400 DNS * 59.56 1:41.19 DNS DNS 59.56
2 257 Racing Team Zäziwil Wüthrich Simon CHE Bärau Volkswagen Golf Turbo 3373 1:06.08 1:03.08 * 1:01.78 1:09.85 1:05.96 1:01.78 2.22
3 254 Rennclub-Untertoggenburg Bertocchi Mario CHE Oberuzwil BMW E36 3201 1:09.60 1:05.74 * 1:05.54 1:12.83 1:11.46 1:05.54 5.98
4 256 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 1:10.60 9:06.31 * 1:06.30 1:11.10 1:10.91 1:06.30 6.74
5 255 Kyrill Graf Graf Kyrill CHE Rupperswil BMW M3 E46 GTR 3250 DNS 1:18.51 * 1:06.68 1:14.73 DNS 1:06.68 7.12
6 250 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 1:20.37 1:17.59 * 1:10.17 DNS 1:16.52 1:10.17 10.61
7 253 Rennclub- Untertoggenburg Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel  Astra 3397 1:17.96 * 1:10.85 1:11.04 1:17.08 1:14.73 1:10.85 11.29
8 252 Equipe Bernoise Gerig Marcel CHE Silenen Audi TT 3373 1:24.58 1:15.15 * 1:13.25 DNS 1:20.17 1:13.25 13.69
9 251 Racing Club Airbag Prandi Fabio CHE Altdorf Audi  TT 3060 1:22.96 DNS DNS 1:23.92 * 1:19.25 1:19.25 19.69

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 3501 bis 4000 ccm  
1 265 Rennclub Untertoggenburg Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi  Evo 8 J-SPEC 3859 1:04.28 * 1:00.37 1:01.21 1:06.76 1:06.68 1:00.37
2 262 ACS Kessler Thomas CHE Siebnen Mitsubishi  EVO 3672 1:05.09 1:02.65 * 1:01.15 DNS DNS 1:01.15 0.78
3 264 Rennclub Untertoggenburg Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997  GT3 Cup 3600 1:05.94 1:03.85 * 1:03.40 DNS 1:06.68 1:03.40 3.03
4 261 Automobil Club Lichtenstein Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi  Lancer EVO 8 3670 1:10.33 1:07.45 * 1:06.58 1:14.99 DNS 1:06.58 6.21
5 263 Automobil Club der Schweiz Nüssli Romeo CHE Tägerig Ford Escort Cosworth 3910 2:16.78 1:07.22 * 1:06.92 1:11.62 DNS 1:06.92 6.55
6 260 Rennclub Untertoggenburg Lenherr Manuel CHE Necker BMW E46 M3 3999 1:11.87 * 1:08.51 20:06.23 DNS DNS 1:08.51 8.14
7 259 Rennclub Untertoggenburg Giezendanner Hansruedi CHE St.Peterzell Mitsubishi Brunaplast Lancer E 3893 * 1:17.71 DNS DNS DNS DNS 1:17.71 17.34

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / über 4000 ccm  
1 269 Atelier de la Tzoumat Neff Frédéric CHE Moutier Porsche  997 GT 2R 6596 1:12.61 1:03.92 * 1:02.85 8:19.56 1:07.06 1:02.85
2 268 Krüsi Roman Krüsi Roman CHE Herisau Porsche 911 6120 1:13.39 1:07.90 * 1:06.81 DNS 1:12.95 1:06.81 3.96
3 266 Schrottenbaum Schrottenbaum Patrick AUT Thüringerberg Ford Focus RS 4287 1:22.33 1:20.43 * 1:20.32 DNF DNS 1:20.32 17.47

  TCR Suisse bis 3500 ccm  
1 273 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Niederurnen Opel Astra TCR 3397 1:11.08 1:05.26 * 1:03.93 1:10.55 DNS 1:03.93
2 272 Cheeta-Racing Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Seat Cupra TCR 3373 1:10.49 1:07.10 * 1:06.43 1:15.33 1:11.90 1:06.43 2.50
3 270 Rennclub Untertoggenburg Widmer Michael CHE Mühlrüti Hyundai I 30 TCR 3400 1:11.82 * 1:08.41 1:10.95 8:51.26 1:11.96 1:08.41 4.48
4 271 EQUIPE BERNOISE Steck Peter CHE Bowil Opel Astra TCR 3400 1:13.65 * 1:08.56 1:09.54 1:16.92 1:10.68 1:08.56 4.63

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Ziel Zeit Abstand

  Gruppe H bis 2000 ccm Historische Tourenwagen  
1 303 Vukovic Motorsport Buschor Armin CHE Altstätten BMW Heidegger 1998 1:18.59 * 1:14.59 1:15.46 DNS 1:21.13 1:14.59
2 302 Ecurie des Ordons Piccina Julien CHE Courchavon VW Scirocco 1998 1:21.97 1:18.11 * 1:15.47 1:23.09 1:18.51 1:15.47 0.88
3 304 Martin Haug Haug Martin DEU Grenzach-Wyhlen Porsche 911 1995 1:34.91 1:26.62 * 1:24.26 1:31.72 1:30.07 1:24.26 9.67

  Serien-Tourenwagen Superserie Competition bis 3000 ccm  
1 305 Rennclub Untertoggenburg Graf Roland CHE Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 1:13.55 1:10.74 * 1:09.27 1:13.91 1:10.68 1:09.27
2 306 Equipe Bernoise Kammer Daniel CHE Latterbach Toyota GR Yaris 2751 1:12.15 1:11.19 * 1:09.60 1:10.92 1:10.09 1:09.60 0.33
3 307 Equipe Bernoise Kuster Patric CHE Bettlach Toyota GR Yaris 2751 1:15.17 1:13.20 * 1:12.13 1:14.44 1:14.58 1:12.13 2.86

  Serien-Tourenwagen Superserie Competition über 3000 ccm  
1 309 MB Motorsport Team Speedmaster Speedmaster CHE Kirchdorf MC LAREN 765 LT 6790 1:09.31 1:06.37 * 1:05.31 DNS 1:10.35 1:05.31
2 308 Automobil Club der Schweiz Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 1:26.37 1:19.61 * 1:19.56 DNS DNS 1:19.56 14.25

  Produktionswagen SuperS bis 4000 ccm  
1 310 ACS Chariatte Sylvain CHE Courgenay Honda  Integra type R 1797 1:16.50 1:14.25 * 1:14.09 1:21.88 1:17.79 1:14.09

  Renault Classic Cup  
1 861 Equipe Bernoise Zürcher Thomas CHE Engwang Renault Clio III RS Cup 1998 1:10.22 1:08.66 * 1:08.39 1:12.98 1:10.84 1:08.39
2 886 Rennclub Untertoggenburg Schläpfer Michael CHE Lustmühle Renault Clio III Cup 1998 1:11.97 * 1:09.34 1:09.73 1:13.70 1:13.31 1:09.34 0.95
3 881 Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Kandersteg Renault Clio Cup 3 1998 1:12.27 1:09.48 * 1:09.42 DNS 1:13.39 1:09.42 1.03
4 858 Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 1:13.67 * 1:09.69 1:09.95 DNS 1:13.23 1:09.69 1.30
5 880 Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 1:15.64 1:11.89 * 1:10.76 1:16.24 1:13.93 1:10.76 2.37
6 890 Rennclub Untertoggenburg Reuter Silas CHE Henau Renault Clio 3 Cup 1998 1:15.14 1:12.84 * 1:12.25 1:16.66 1:15.71 1:12.25 3.86
7 889 Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio Cup 3 1998 1:18.72 1:13.99 * 1:12.54 1:16.83 1:16.63 1:12.54 4.15
8 899 ACS Gerber Patrick CHE Bolligen Renault Clio RS III 1998 1:18.25 * 1:14.16 1:14.80 1:23.07 1:20.82 1:14.16 5.77

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Ziel Zeit Abstand

  Spezialwagen Interswiss bis 1400 ccm  
1 407 ACS Helm Andreas CHE Otelfingen VW Polo I 1400 1:08.62 * 1:07.24 1:13.32 1:10.24 1:09.14 1:07.24
2 406 MST-Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1396 1:10.27 * 1:07.49 1:16.36 DNS 1:09.87 1:07.49 0.25
3 405 MST Zentralschweiz Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 1:10.52 * 1:08.21 1:14.05 1:14.19 1:08.46 1:08.21 0.97
4 404 MST-Zentralschweiz Husistein Mark CHE Arch Helftec Toyota Yaris 1395 1:11.79 * 1:09.30 1:20.26 DNS 1:11.80 1:09.30 2.06
5 403 MST-Zentralschweiz Schöpfer Mario CHE Escholzmatt VW  Polo 1395 1:19.30 1:16.81 1:19.16 1:16.87 * 1:15.85 1:15.85 8.61
6 402 MST-Zentralschweiz Fankhauser Sabrina CHE Arch Toyota Yaris Cup 1299 1:27.55 1:23.98 1:26.32 DNS * 1:21.89 1:21.89 14.65
7 401 MST-Zentralschweiz Schöpfer Tamara CHE Escholzmatt VW Golf II 1298 1:24.06 * 1:22.36 1:27.94 1:22.68 1:24.37 1:22.36 15.12

  Spezialwagen Interswiss 1401 bis 1600 ccm  
1 417 Ecurie Biennoise Jeremias Jannis CHE Gerolfingen VW Polo Polo 1600 1:06.45 * 1:05.65 1:12.11 2:18.54 DNS 1:05.65
2 414 Team VWF Oulevay Christophe CHE Chavornay VW Scirocco 1600 1:12.14 * 1:08.13 1:19.48 1:10.56 1:10.14 1:08.13 2.48
3 416 Rennclub Untertoggenburg Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1578 1:09.77 * 1:08.64 1:14.98 1:23.73 3:29.64 1:08.64 2.99
4 415 MST Zentralschweiz Jungi Rolf CHE Seewil Citroen Saxo RS 1600 DNS DNS DNS DNS * 1:10.73 1:10.73 5.08
5 412 Rennclub Untertoggenburg Schneider Dominic CHE Jona Citroen Saxo 1598 1:15.07 * 1:11.91 1:31.26 DNS 1:21.68 1:11.91 6.26
6 410 Rennclub Untertoggenburg Hüppi Thomas CHE Pfäffikon ZH VW Golf I 1599 1:18.34 1:13.43 1:23.31 1:14.00 * 1:13.22 1:13.22 7.57
7 413 Equipe Bernoise Hostettler Marco CHE Milken Honda Civic 1594 1:18.03 1:13.99 1:21.53 1:14.48 * 1:13.33 1:13.33 7.68
8 411 MST Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 1 16 V Lisa 1588 1:16.84 * 1:13.47 1:21.45 DNS DNS 1:13.47 7.82
9 409 Rennclub Untertoggenburg Hunziker Rafael CHE Schottikon Peugeot 207 Procar 1578 1:16.24 * 1:14.29 1:22.20 1:21.22 1:18.19 1:14.29 8.64
10 408 Equipe bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroën Saxo VTS Rennwagen 1587 1:30.91 1:29.99 1:36.33 1:31.56 * 1:29.44 1:29.44 23.79

  Spezialwagen Interswiss 1601 bis 2000 ccm  
1 439 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Affeltrangen Volkswagen Scirocco 2000 1:05.08 * 1:03.16 1:16.57 1:03.65 DNS 1:03.16
2 438 ACS Geering Marco CHE Boppelsen Opel Kadett C GT/E 1998 1:06.45 * 1:04.04 1:17.63 1:05.83 1:04.26 1:04.04 0.88
3 435 Rennclub Untertoggenburg Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1997 1:07.97 1:08.05 1:13.45 1:06.62 * 1:05.98 1:05.98 2.82
4 429 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud CHE Bure Volkswagen Golf HPR 2000 1:08.70 1:06.85 1:15.76 1:07.11 * 1:06.17 1:06.17 3.01
5 437 Rennclub Untertoggenburg Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel  Kadett C 1998 1:08.89 * 1:06.19 1:18.47 1:06.75 1:06.96 1:06.19 3.03
6 436 ACFL Frei Thomas CHE Diepoldsau Opel Kadett C 1994 1:09.52 1:06.62 1:16.40 1:06.57 * 1:06.23 1:06.23 3.07
7 430 ACS Monnier Ludovic CHE Monthey VW  Golf STW 2000 1:10.48 * 1:06.42 1:21.20 1:08.71 1:06.50 1:06.42 3.26
8 428 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure Volkswagen Golf 1998 1:08.45 * 1:06.63 1:17.15 1:19.79 1:08.40 1:06.63 3.47
9 434 MST Zentralschweiz Niederberger Philip CHE Küssnacht a. Rigi Opel  Kadett C City 1998 1:09.81 * 1:06.86 1:19.53 1:10.74 1:09.31 1:06.86 3.70
10 433 MST Zentralschweiz Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 1:08.97 * 1:06.87 1:17.00 1:10.08 1:07.29 1:06.87 3.71
11 431 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Pfäffikon ZH Peugeot 206 2000 1:12.13 1:10.14 1:16.42 1:10.30 * 1:08.10 1:08.10 4.94
12 432 Rennclub Untertoggenburg Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW  E21 1996 1:11.72 * 1:08.57 1:18.35 1:12.46 DNS 1:08.57 5.41
13 419 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted CHE Vuiteboeuf Seat Ibiza 2000 1:09.97 * 1:08.72 1:14.99 1:12.61 5:05.24 1:08.72 5.56
14 426 Racing Club Airbag RCA Hollenstein Markus CHE Holderbank Volkswagen Golf 1 GTI 16V 1984 1:12.08 * 1:08.73 1:16.57 1:10.26 1:09.35 1:08.73 5.57
15 425 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 1:12.84 * 1:09.77 1:22.21 1:10.90 1:10.02 1:09.77 6.61
16 424 Rennclub Untertoggenburg Hunziker Simon CHE Frauenfeld Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 1:14.81 * 1:11.14 1:18.57 1:11.48 1:14.32 1:11.14 7.98
17 423 Rennclub Untertoggenburg Trescher Felix CHE Schaffhausen Renault Clio 3 RS 1998 1:13.31 * 1:11.68 1:20.02 1:11.94 1:12.79 1:11.68 8.52
18 418 Equipe Bernoise Tschanz Urs CHE Riggisberg BMW 2002 1991 1:17.18 * 1:14.22 1:25.74 1:18.09 4:46.75 1:14.22 11.06
19 420 Rennclub Untertoggenburg Holenstein Daniel CHE Eschlikon Opel  Kadett E GSi 16v 1999 1:19.53 * 1:16.50 1:22.53 1:16.59 1:19.57 1:16.50 13.34
20 421 MST Zentralschweiz Brunner Stefan CHE Hemberg Renault  Clio cup 1998 * 1:17.87 DNS DNS DNS DNS 1:17.87 14.71

  Spezialwagen Interswiss 2001 bis 2500 ccm  
1 447 MST Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 1:07.16 * 1:04.95 1:21.78 1:06.62 1:06.25 1:04.95
2 443 MST Zentralschweiz Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16 V 2490 1:09.62 1:07.22 1:15.66 1:07.86 * 1:06.91 1:06.91 1.96
3 446 Automobil Club Lichtenstein Eberle Harry CHE Buchs SG Opel Kadett C 2486 1:10.34 * 1:07.31 1:22.51 DNS 1:07.88 1:07.31 2.36
4 441 Dobler Dobler Albert CHE Appenzell BMW M3 / 1 / 37 2497 1:10.13 * 1:08.13 1:31.86 DNS 1:10.18 1:08.13 3.18
5 444 ACFL Marty Roman CHE Unteriberg Opel Kadett C GT/E 2486 1:12.88 * 1:08.22 1:30.32 1:11.70 1:09.32 1:08.22 3.27
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Ziel Zeit Abstand

6 442 Rolf Burri Burri Rolf CHE Ruswil Opel Ascona B 2486 1:11.51 * 1:09.48 1:26.97 1:11.65 1:10.53 1:09.48 4.53
7 440 Bruno Sutter Sutter Bruno CHE Appenzell Meistersrüte BMW E30 M3 Gruppe A 2435 1:15.02 * 1:12.12 1:20.64 DNS 1:13.60 1:12.12 7.17

  Spezialwagen Interswiss über 2500 ccm  
1 453 Automobil Club Lichtenstein Sawatzki Bruno CHE Balzers Porsche  991.1 Cup 3800 1:05.89 1:03.05 1:36.79 DNS * 1:02.70 1:02.70
2 452 TEAM VWF Chiquita Jean Paul CHE Orbe PORSCHE GT3 CUP RPM 3600 1:08.61 1:05.15 1:17.58 1:05.50 * 1:03.96 1:03.96 1.26
3 451 Rennclub Untertoggenburg Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru  Impreza Type R 3397 1:07.47 * 1:05.28 1:12.55 1:07.52 1:06.50 1:05.28 2.58
4 450 Racing Club Airbag von Rotz Dominic CHE Kerns Audi  A4 Quattro 3471 1:07.69 1:06.22 1:15.15 1:06.18 * 1:05.56 1:05.56 2.86
5 449 Atelier de la Tzoumaz Praplan Basile CHE Ayent Ford Sierra Cosworth 3390 1:11.80 1:09.22 1:14.24 1:11.57 * 1:08.79 1:08.79 6.09
6 448 Atelier de la Tzoumaz Délétroz Célien CHE Ayent BMW 325i 2792 1:23.10 1:14.12 1:23.30 1:16.39 * 1:13.60 1:13.60 10.90

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Ziel Zeit Abstand

  Einsitzige Rennwagen E2-SS (Single Seater) biis 1600 ccm  
1 1 Rennclub Untertoggenburg Müller Christian CHE Bächli-Hemberg Formel BMW FB02 Daltec 1180 1:09.95 * 1:08.54 1:09.71 1:10.22 1:13.97 1:08.54
2 2 Ecurie des Ordons Gurba Anthony CHE Alle Formule Arcobaleno 998 1:16.54 * 1:11.17 1:13.93 1:13.41 1:14.26 1:11.17 2.63

  Einsitzige Rennwagen E2-SS (Single Seater) 1601 biis 2000 ccm  
1 13 Ecurie des 13 Etoiles Burgermeister Joel CHE Egnach Tatuus F4 Evo 1989 57.03 * 55.77 58.89 DNS 58.03 55.77
2 10 Écurie 13 Étoiles Ryter Lionel CHE Martigny Tatuus Evo Renault 2.0 2000 1:00.06 * 58.24 1:01.55 1:00.45 1:00.75 58.24 2.47
3 12 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Watt Dallara F393 EPR-7 1998 1:02.67 * 58.81 1:00.05 DNS 1:02.56 58.81 3.04
4 11 Jenzer Motorsport Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 1:04.25 * 59.22 1:13.36 DNS 1:04.37 59.22 3.45
5 9 52 Bossy Roland CHE Porrentruy Tatuus  Formule 2 2000 1:04.52 1:01.65 1:02.48 1:04.27 * 1:01.42 1:01.42 5.65
6 8 Ecurie des Ordons Schmidt Henri CHE Porrentruy Formula Renault FR2.0 2000 1:08.25 * 1:04.06 1:05.72 1:10.95 1:05.12 1:04.06 8.29
7 7 Jo Zeller Racing Gysin Fabian CHE Wädenswil Dallara 399/300 Fiat 16V 2000 1:07.77 * 1:04.43 1:06.48 DNS 1:09.46 1:04.43 8.66
8 5 Rennclub Untertoggenburg Fuchs Matthias CHE Bühler Formel Renault Tatuus 2000 1:07.10 * 1:05.04 1:05.35 1:13.59 DNS 1:05.04 9.27
9 6 Atelier de la Tzoumaz Bittel Lilian CHE Saint Léonard Renault Tatuus Renault 2000 1:09.70 * 1:06.13 1:07.67 1:10.03 1:07.78 1:06.13 10.36
10 4 Equipe Bernoise Rosser Alfred CHE Kandersteg Tatuus Formel Renault 2000 1998 1:15.73 * 1:13.02 1:13.25 1:16.30 1:14.09 1:13.02 17.25

  Einsitzige Rennwagen E2-SS (Single Seater) über 2000 ccm  
1 15 Ecurie des 13 Etoiles Hugentobler Simon CHE Suhr Osella FA 30 3000 1:00.17 * 56.49 59.81 58.87 DNS 56.49
2 14 Jenzer Motorsport GmbH Bosshard Markus CHE Herisau Dallara Formel 3 2992 1:07.98 * 1:02.14 1:06.12 DNS 1:11.47 1:02.14 5.65

  Zweisitzige Rennsportfahrzeuge E2-SC (Sportcar) bis 2000 ccm  
1 19 BETA Swiss Racing Team Zemp Michel CHE Langnau Norma M20FC Helftec-Honda 1981 59.85 * 55.38 1:01.59 59.23 59.56 55.38
2 18 Peter Amann Amann Peter AUT Dornbirn Osella PA 2000  Sportprototyp 1998 1:06.16 * 1:00.71 1:02.99 DNS 1:05.73 1:00.71 5.33
3 17 ACS Scolaro Antonino CHE Jona Nova Proto NP 03 1598 1:09.63 1:03.10 * 1:03.03 DNS 1:04.36 1:03.03 7.65

  Zweisitzige Rennsportfahrzeuge E2 SC (Sportcar) bis 3000 ccm  
1 22 Ecurie 13 Etoiles - Valais Faustini Robin CHE Suhr Nova  NP01-2 EMAP Turbo 2975 55.43 * 53.60 56.53 58.44 56.74 53.60
2 21 Equipe Bernoise Amweg Thomas CHE Ammerswil Nova Proto NP01.2 2975 59.23 * 56.83 59.03 59.65 57.50 56.83 3.23
3 23 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt LA01/Helftec-Honda LA01 2992 1:00.30 * 58.05 DNS DNS DNS 58.05 4.45
4 20 Ecurie des Ordons Noirat Jeremy CHE Miécourt Norma M20F 2975 1:04.11 * 1:01.02 1:06.78 1:07.83 1:04.16 1:01.02 7.42

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch


